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1. Toplantının Genel Amacı ve Kapsamı
Toplantı, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Proje Destek Ofisi ile İstasyon Gaziantep arasında stratejik iş
birliği alanlarının belirlenmesi, ulusal ve uluslararası fon programlarına yönelik ortak hareket
planının oluşturulması ve bölgesel kalkınmayı destekleyecek akademik–uygulamalı proje
ekosisteminin güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda toplantı, üniversitenin araştırma kapasitesinin artırılması, proje tabanlı öğrenme
kültürünün yaygınlaştırılması, dijital proje yönetimi ve yenilikçi iş modellerinin geliştirilmesine
yönelik iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesini hedeflemiştir.

2. İstasyon Gaziantep’in Tanıtımı ve İş Birliği Çerçevesi
İstasyon Gaziantep, girişimcilik, inovasyon ve dijital dönüşüm odaklı çalışmalarıyla bölgesel
kalkınmayı destekleyen bir yenilik merkezi olarak tanıtılmıştır. Merkezin misyonu; araştırmacılar,
girişimciler, öğrenciler ve kurumlar arasında iş birliğini güçlendirmek, proje geliştirme
süreçlerine mentorluk sağlamak ve yenilikçi çözümler üretmektir.

Toplantıda, İstasyon’un dijital hizmetlerinden biri olan www.projeistasyon.com platformu
üzerinden proje çağrılarının, fon duyurularının ve açık başvuruların kolaylıkla takip edilebildiği
belirtilmiştir. Bu dijital altyapının, üniversitelerin proje ekosistemine erişimi kolaylaştırarak aktif
katılımı artıracağı değerlendirilmiştir.

Ayrıca, Habitat Derneği ile üniversite arasındaki olası iş birliği süreçleri ele alınmıştır. Habitat’ın,
girişimcilik ve dijital yetkinlik alanlarındaki deneyimlerinin üniversite projelerine nasıl katkı
sağlayabileceği, ortak eğitim ve proje yönetimi faaliyetlerinde nasıl destek sunabileceği
yönünde değerlendirmeler yapılmıştır.
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3. Eğitim, Kapasite Geliştirme ve Akademik İstasyon Elçileri Modeli
Toplantıda, akademik personel ve öğrencilerin proje geliştirme becerilerini güçlendirmeye
yönelik Proje Döngüsü Yönetimi (PCM), Avrupa Birliği Proje Hazırlama, fon kaynaklarına erişim ve
raporlama teknikleri gibi konularda eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesi gündeme alınmıştır.

Bu doğrultuda, “Akademik İstasyon Elçileri Programı” modeli önerilmiş; her fakültede proje
süreçlerini takip edecek ve yeni girişimleri teşvik edecek akademik temsilcilerin belirlenmesi fikri
değerlendirilmiştir. Ayrıca, “Akademik İstasyon Kamp Programı” çerçevesinde öğrencilere
yönelik saha temelli proje kampları, mentorluk oturumları ve inovasyon atölyeleri düzenlenmesi
planlanmıştır.

Eğitim süreçlerinin, üniversite, yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları arasında sürdürülebilir bir
bilgi paylaşımı ağı oluşturarak proje üretim kapasitesine katkı sağlayacağı öngörülmektedir.

4. Ortak Proje Alanları ve Geliştirilen Konseptler
Toplantı kapsamında iş birliği potansiyeli yüksek proje temaları belirlenmiştir. Bunlar arasında:
Erken Çocuklukta Sosyal Uyum, Eşitlik ve Engellilik: Hasan Kalyoncu Üniversitesi ve Kilis 7 Aralık
Üniversitesi ortaklığında, “Engelsiz Yaşam Merkezi” üzerinden yürütülmesi planlanan Avrupa
Birliği destekli bir proje modeli ele alınmıştır. Bu girişim, sosyal kapsayıcılık, erken çocuklukta
fırsat eşitliği ve toplumsal uyum alanlarını kapsamaktadır.
 - Sıfır Atık ve İklim Değişikliği Farkındalığı: Kilis Belediyesi ile iş birliği çerçevesinde planlanan
“Kilis ZeroWaste” projesiyle çevresel sürdürülebilirliğin artırılması, kampüs ve kent ölçeğinde
farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır.
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 - Kilisli Çiftçilere Destek ve Proje Danışmanlığı: Tarımsal üretimde sürdürülebilir yöntemlerin
yaygınlaştırılması için bölgedeki çiftçilere yönelik akademik danışmanlık, proje hazırlığı ve hibe
programlarına erişim desteği konuları görüşülmüştür. Üniversite bilgi birikiminin yerel üreticilere
aktarılması ve proje destek mekanizmalarının yaygınlaştırılması hedeflenmiştir.
 - CBE-JU 2025 Çağrısı: Avrupa Komisyonu’nun Döngüsel Biyoekonomi (Circular Bio-based
Europe) çağrısına yönelik konsept notu hazırlanması ve İstasyon Gaziantep’in teknik mentorluk
desteği sağlaması kararlaştırılmıştır.
Belirlenen proje alanlarının sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle (SKA 4, 7, 11 ve 13) uyumlu
olduğu; çevre, sosyal içerme, eğitim ve enerji dönüşümü gibi başlıklarda bölgesel ölçekte etki
yaratacağı öngörülmüştür.

5. Araştırma Merkezleri, Yenilikçi Girişimler ve Kurumsal Kapasite
Toplantıda, bölgesel akademik iş birliğini ve çok disiplinli üretim süreçlerini destekleyecek bir
araştırma merkezi kurulması fikri gündeme alınmıştır. Bu öneri, İstasyon Akademi tarafından
paylaşılmış olup, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde bölgesel kalkınma, akademik altyapıların
güçlendirilmesi ve yenilikçi araştırma projelerine destek sağlanması yönünde bir model olarak
değerlendirilmiştir.

Merkezin, üniversiteler ve yerel paydaşlar arasında ortak araştırma, uygulama ve veri paylaşımı
ağı oluşturması; böylece akademik üretkenlik ile toplumsal fayda arasında sürdürülebilir bir
köprü kurulmasına katkı sağlaması öngörülmektedir.
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6. Uygulama, Koordinasyon ve İzleme Süreci
Toplantı sonucunda, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Proje Destek Ofisi ile İstasyon Gaziantep arasında
sürdürülebilir bir iş birliği mekanizması oluşturulmasına karar verilmiştir.

 Bu kapsamda:
 - Taraflar arasında Niyet Mektubu ve devamında Proje Beyan Mektubu hazırlanması,
 - Ortak proje ekiplerinin oluşturularak öncelikli alanlarda konsept notlarının geliştirilmesi,
- Üniversite genelinde ihtiyaç analizlerinin yapılması ve kısa vadeli eylem planlarının
hazırlanması,
- Proje Destek Ofisi’nin IPARD, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve diğer ulusal/uluslararası fonlara
yönelik rehberlik desteği sağlaması,
 - Süreçlerin İstasyon Gaziantep koordinasyonunda yürütülmesi ve dijital platformlar üzerinden
izlenebilir hale getirilmesi kararlaştırılmıştır.

Bu mekanizmanın, kurumlar arası bilgi akışını güçlendireceği, proje hazırlama süreçlerinde
koordinasyonu artıracağı ve üniversitenin proje üretim kapasitesine uzun vadeli katkı
sağlayacağı öngörülmektedir.
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7. Genel Değerlendirme ve Sonuç
Toplantı, Kilis 7 Aralık Üniversitesi ve İstasyon Gaziantep arasında inovasyon, dijital dönüşüm ve
sürdürülebilir kalkınma temelli bir iş birliği modelinin temellerini atmıştır. Bu iş birliği,
üniversitenin proje üretim kapasitesini güçlendirecek, öğrenciler ve akademisyenler arasında
proje tabanlı öğrenme kültürünü yaygınlaştıracak ve bölgesel paydaşlarla bütünleşik bir
kalkınma yaklaşımı geliştirilmesine katkı sağlayacaktır.

Ayrıca, Habitat Derneği ile iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi sonucunda, üniversitenin
girişimcilik, dijital yetkinlik ve sosyal etki alanlarında yeni açılımlar kazanabileceği belirtilmiştir.
Toplantı çıktıları, akademik bilgi üretimi ile uygulama temelli proje geliştirme süreçlerini
bütünleştirerek, bölgesel düzeyde güçlü bir inovasyon ekosistemi oluşturma potansiyeli
taşımaktadır.
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